粤精准医函〔2024〕1061号

学会各会员，各相关单位、人士：

为提高儿科相关专业医师的诊疗水平，加强各地区儿科学术

交流与合作，由广东省精准医学应用学会主办，儿童精准诊疗分

会承办的“儿科主任精准诊疗沙龙”，将于 2024年 11月 7日在

线上举办。

现将相关事项通知如下：

一、会议时间及地点

会议时间：2024年 11月 7日 19：00-21：00

会议形式：线上直播

二、会议内容

（一）呼吸道合胞病毒预防新策略

（二）儿童肺炎支原体肺炎诊疗和预防

（三）儿童 EB病毒感染相关疾病的诊断和治疗

三、参会人员

（一）特邀讲者、嘉宾；

（二）特邀儿童精准诊疗分会委员及从事儿科医疗工作人员。

- 3 -

附件

（会议具体时间、内容以实际情况为准）

会议时间：2024 年 11 月 7 日 19：00-21：00

会议形式：线上直播

题目 讲者 主持

呼吸道合胞病毒预防新策略
郝 虎

中山大学附属第六医院

马 廉

深圳市儿童医院

儿童肺炎支原体肺炎诊疗

和预防

陈德晖

广州医科大学附属第一医院

儿童 EB 病毒感染相关疾病

的诊断和治疗

肖 昕

中山大学附属第六医院

- 4 -

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事，学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2024年 11月 5日印发

校对：学术部 孙唯瀚 （共印 3份）